
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 
Havengeld 2017 

2017 

34006 

Tweede wijzigingsverordening Leges 2017 en Eerste wijzigingsverordening 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 28-03-2017 

besluit: 

1. de Tweede wijzigingsverordening Leges 2017 vast te stellen; 
2. de Eerste wijzigingsverordening Havengeld 2017 vast te stellen; 
3. in te stemmen met de invoering van leges terrasvergunning; 
4. in te stemmen met de wijziging leges wijziging leidinggevende; 
5. in te stemmen met de wijziging leges legalisatie handtekening; 
6. in te stemmen met het laten vervallen van de leges op grond van artikel 8.1.1 van de 

Bouwverordening; 
7. in te stemmen met de wijziging van de omschrijving recreatievaartuigen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 april 2017, 

besluit Pagina 1 van 1 


